平成30年２月５日

各 位

             会 社 名  株 式 会 社  ニ  フ  コ

        代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山本 利行

（コード番号7988 東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員 最高財務責任者 本多 純二

（TEL 03-5476-4853）

（訂正）「株式分割 及び

無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額転換額の調整

ならびに株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日開示いたしました「株式分割 及び 無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額転換額の調整

ならびに株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正

いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

４．無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額転換額の調整

   （訂正前）

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2020年満期第１回無担保

転換社債型新株予約権付社債 5,492.1円 2,746.05円

   （訂正後）

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2020年満期第１回無担保

転換社債型新株予約権付社債 5,492.1円 2,746.1円

以 上